
令和５年４月１２日  

宮弓連各支部 各位 

 

故秋元早苗先生を偲ぶ会 

代表 鳥越 章裕 

 

 

故秋元早苗先生 追悼射会のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年２月２４日に宮弓連日南支部所属の錬士五段 秋元早苗先生がご逝去されました。 

つきましては、亡き先生を偲んで追悼射会を下記のとおり開催いたしますので、関係各位にお知ら

せいたします。 

なお、参加人数を事前に把握するため各団体で取りまとめていただき、別紙「申込書」により申込

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 主  催  故秋元早苗先生を偲ぶ会 

 

２ 日  時  令和 5年 6月 18日（日） 受付：9時 00分～、開始 9時 30分 

        終了時間未定（参加人数によります） 

 

３ 場  所  日南総合運動公園 多目的体育館 弓道場（日南市大字殿所 2200） 

 

４ 次  第  

（１）式典の部・・・開式の辞、黙禱、主催者追悼の辞、弔射、閉会の辞 

（２）競射の部・・・四矢 3回 12射 (立射) ※参加人数により変更の場合あり 

 

５ 参 加 料  1人 1,000円 

 

６ 締  切  令和 5年 6月 2日（金）必着（電子メールもしくはファックスにて） 

 

７ その他 

  事故等につきましては責任を負いかねますので、あらかじめスポーツ安全保険等にご加入ください。 

  一応各自お昼の準備をお願いします。 

 

８ 申込・お問い合わせ 

〒887-0015 日南市平野４２９３－２ 斉藤竜馬 

TEL 090-8836-4498 、 FAX 0987-23-1968、 E-mail enfancefinie0314@gmail.com  

 

mailto:enfancefinie0314@gmail.com


故 秋元早苗先生 追悼射会 申込書 

 

団 体 名  

申込責任者  連絡先  

N o 氏 名 段 位 備 考 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

 

令和 5年 6月 2日必着 

 

〒887-0015 日南市平野４２９３－２ 斉藤竜馬 

TEL 090-8836-4498 、 FAX 0987-23-1968、 E-mail enfancefinie0314@gmail.com 

mailto:enfancefinie0314@gmail.com

